
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από  το  αριθ.13/15-5-2023 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, 
 
Αριθ. Απόφασης 116             Περίληψη 

Τοποθέτηση παραγωγών και επαγγελματιών, σε θέσεις που 
έχουν αποδοθεί με διοικητικές πράξεις, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της περ. (στ) τής παρ.4 του άρθρου 66 του 
Ν.4849/2021 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό κατάστημα, σήμερα 15 Μαΐου 2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 19:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ξάνθης, στην αίθουσα των συνεδριάσεων του, 
ύστερα από την αριθμ.πρωτ.10703/11-5-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού 
Συμβουλίου και με την προεδρία τού  ιδίου, που επιδόθηκε σύμφωνα με τον νόμο, στο καθένα από τα μέλη 
του Δημοτικού Συμβουλίου και κοινοποιήθηκε στον Δήμαρχο Ξάνθης, για να συζητήσει και να πάρει 
αποφάσεις στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 65 και 
67 του Ν.3852/2010, ΦΕΚ 4940/14-6-2022 τ.Α΄. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 41 δημοτικών Συμβούλων, βρέθηκαν παρόντες 24 
δημοτικοί σύμβουλοι: 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1) Μπούτος Ιωάννης (πρόεδρος) 
2) Αμβροσιάδης Παναγιώτης 
3) Ανταμπούφης Νικόλαος 
4) Ασκαρίδης Ηλίας 
5) Γουναρίδης Στυλιανός 
6) Διαφωνίδης Χαράλαμπος 
7) Ελευθεριάδης Απόστολος 
8) Ζερενίδης Ιωάννης 
9) Ηλιάδης Θωμάς 
10) Ιγιαννίδης Στέφανος 
11) Καμαρίδης Ιπποκράτης 
12) Καρά Οσμάν Χασάν Λεβέντ 

13) Λύρατζης Πασχάλης 
14) Μπεκήρ Ογλού Σουά 
15) Παπαδοπούλου Σοφία 
16) Παπαϊωάννου Βασιλική Ανδρονίκη 
17) Σταματιάδης Σταμάτιος 
18) Τοπ Σινάν 
19) Τσακιρίδης Αφεντούλης 
20) Τσαρεκτσή Τζενάν 
21)  Φανουράκης Εμμανουήλ 
22) Χαριτωνίδου Ειρήνη 
23) Χασάν Ογλού Φερτούν 
24) Χατζηαντωνίου Αθανάσιος 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1) Βογιατζής Κωνσταντίνος 
2) Γεωργιάδης Δημοσθένης 
3) Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 
4) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
5) Καλογερής Γεώργιος 
6) Καφφετζής Κωνσταντίνος 
7) Μελισσόπουλος Σάββας 
8) Μπαντάκ Σιαμπάν 
9) Παπά Σοφία 

10) Παπαδάκης Θεοφάνης 
11) Παπαδόπουλος Κυριάκος 
12) Παπαχρόνης Χρήστος 
13) Παυλίδου Ελισάβετ 
14) Σαββίδης Ματθαίος 
15) Σταυρακάρας Παναγιώτης 
16) Τσαϊρογλου Μανιώ 
17) Χατζηθεοδώρου Γεώργιος

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και νόμιμα προσκλήθηκαν) 
 
Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται ο Δήμαρχος Ξάνθης Εμμανουήλ Τσέπελης και ο πρόεδρος της κοινότητας 
Κιμμερίων Κεμουράν Σοφτά 
 
Γίνεται μνεία ότι οι παρακάτω δημοτικοί σύμβουλοι αποχώρησαν οριστικά από τη συνεδρίαση: Πασχάλης 
Λύρατζης πριν τη συζήτηση του ΕΗΔ, Νικόλαος Ανταμπούφης, Βασιλική Ανδρονίκη Παπαϊωάννου, Σινάν 
Τοπ, Τζενάν Τσαρεκτσή μετά την ψήφιση του θ1, Χαράλαμπος Διαφωνίδης Σοφία Παπαδοπούλου μετά την 
ψήφιση του θ7 
 
Ο Πρόεδρος Ιωάννης Μπούτος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου, και έθεσε 
υπόψη του συμβουλίου στο 10ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, το αριθμ.πρωτ.10497/10-5-2023 εισήγηση 
τού Αντιδημάρχου τού τμήματος Αδειοδοτήσεων, η οποία έχει ως εξής: 
 «Έχοντας υπόψη: Τις διατάξεις της περ. (στ) της παρ. 4 του άρθρου 66 του ν.4849/21 (ΦΕΚ 207 Α΄), 
όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν από το άρθρο 88 του ν. 5019/2023 (ΦΕΚ 27 Α΄). Τις διατάξεις του 
άρθρου 65 ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄). Η με αριθ. 767/26675/21-10-22 απόφαση Δημάρχου Ξάνθης, περί 
συγκρότησης πενταμελούς επιτροπής της περ. (α) της παρ. 4 του άρθρου 66 του ν. 4849/21 (ΦΕΚ 207 Α΄). 
Η με αριθ. 74/2023 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης περί έκδοσης διαπιστωτικής 
πράξης τοποθέτησης  πωλητών λαϊκής αγοράς Δήμου Ξάνθης, όπως δημοσιεύτηκε στις 20-04-2023 στο 
πρόγραμμα «Διαύγεια» (ΑΔΑ: 68ΝΗΩΚ8-7Θ9) και τα από 22-04-2023 αποδεικτικά δημοσίευσής της στη 
λαϊκή αγορά Δήμου Ξάνθης. Τα με αριθ. 2/2023 και 3/2023 Πρακτικά της επιτροπής της με αριθ. 

ΑΔΑ: 9Π2ΑΩΚ8-ΖΜΧ



    

767/26675/21-10-22 απόφασης Δημάρχου Ξάνθης, περί εξέτασης ενστάσεων κατά της με αριθ. 74/2023 
Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης (ΑΔΑ: 68ΝΗΩΚ8-7Θ9).  

Σας γνωρίζουμε ότι σύμφωνα με τις διατάξεις της περ. (στ) της παρ. 4 του άρθρου 66 του ν.4849/21 
(ΦΕΚ 207 Α΄), όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν από το άρθρο 88 του ν. 5019/2023 (ΦΕΚ 27 Α΄):  

«στ) Οι παραγωγοί και επαγγελματίες πωλητές που κατατάχθηκαν στον Πίνακα 1, τοποθετούνται στις 
θέσεις που τους έχουν αποδοθεί με διοικητικές πράξεις. Η τοποθέτηση γίνεται με απόφαση του φορέα 
λειτουργίας.» 
Λαμβάνοντας υπόψη τις ανωτέρω διατάξεις: ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ Την τοποθέτηση των παραγωγών και 
επαγγελματιών πωλητών που κατατάχτηκαν στον Πίνακα 1 στις θέσεις που τους έχουν αποδοθεί με 
διοικητικές πράξεις, σύμφωνα με τις διατάξεις της περ. (στ) της παρ. 4 του άρθρου 66 του ν.4849/2021, 
όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει». 
Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου του Δημοτικού Συμβουλίου. 
Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το Σώμα να αποφασίσει σχετικά. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη του την εν λόγω εισήγηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την τοποθέτηση των παραγωγών και επαγγελματιών πωλητών που κατατάχτηκαν στον Πίνακα 1 στις θέσεις 

που τους έχουν αποδοθεί με διοικητικές πράξεις, σύμφωνα με τις διατάξεις της περ. (στ) της παρ. 4 του 

άρθρου 66 του ν.4849/2021, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, ως εξής: 
ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΕΧΕΙ ΧΟΡΗΓΗΘΕΙ 

ΜΟΝΙΜΗ ΘΕΣΗ ΣΤΗ ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1Α: ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΕΧΕΙ ΧΟΡΗΓΗΘΕΙ ΜΟΝΙΜΗ 

ΘΕΣΗ ΣΤΗ ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΜΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 
 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΗΣ 

1 ΒΙΔΟΥΡΑ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΔΗΜΟΣ 126 

2 ΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 31 

3 ΓΑΡΟΥΦΑ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 16 

4 ΓΚΙΡΕΤΛΗ  ΦΑΤΜΕ ΤΖΕΜΑΛ 94Α 

5 ΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 25 

6 ΙΜΑΜ ΕΦΕΝΔΗ  ΙΡΦΑΝ ΧΙΛΜΗ 36 

7 ΚΑΛΕΝΤΖΗ  ΖΕΚΙΕ ΣΟΥΚΡΗ 81 

8 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 

9 ΚΑΡΑ ΕΜΙΝ  ΝΟΥΡΙΕ ΙΣΕΙΝ 125 

10 ΚΑΡΑ ΧΑΛΗΛ  ΜΙΖΑΦΕΡ ΜΕΧΜΕΤ 4 

11 ΚΑΣΚΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 14 

12 ΚΕΛΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18 

13 ΚΕΤΥΠΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 

14 ΚΟΡΜΟ  ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΑΛΗ 53 

15 ΚΟΥΤΡΑΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 108 

16 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ  ΙΩΣΗΦ ΧΡΗΣΤΟΣ 90 

ΑΔΑ: 9Π2ΑΩΚ8-ΖΜΧ



    

17 ΚΥΡΙΑΚΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 85 

18 ΛΑΠΑΔΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 5 

19 ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2 

20 ΛΥΤΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 307 

21 ΛΥΤΗΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 39 

22 ΜΑΚΡΑΝΔΡΕΟΥ  ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 30Γ 

23 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 83 

24 ΜΕΜΕΤΟΓΛΟΥ   ΧΟΥΣΝΗ ΜΕΜΕΤ 35Υ 

25 ΜΟΛΛΑ  ΕΚΡΕΜ ΡΕΤΖΕΠ 56 

26 ΜΟΥΜΙΝ ΧΑΣΑΝ  ΜΟΥΜΙΝ ΧΑΣΑΝ 64Β* 

27 ΜΟΥΣΑ  ΝΕΒΗΜ ΜΕΧΜΕΤ 36Υ 

28 ΜΠΑΜΠΑΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 96 

29 ΜΠΕΣΗΜ ΟΓΛΟΥ  ΕΡΝΟΥΡ ΜΠΕΣΗΜ 313 

30 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ  
ΣΑNΙΕ ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ 46 

31 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 82 

32 ΠΑΪΣΙΑΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 312 

33 ΡΕΦΗΚ  ΟΓΛΟΥ   ΑΛΕΦ ΣΑΜΠΡΗ 33-34Υ 

34 ΣΑΝΤΣΙΟ  ΝΕΒΗΜ ΧΑΙΡΗ 74 

35 ΣΙΟΥΤΑ  ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 10 

36 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ   ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9Α 

37 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ  ΟΣΜΑΝ ΓΚΑΛΗΠ 39Γ 

38 ΤΣΑΚΑΛΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 39Α 

39 ΤΣΑΚΑΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 

40 ΦΑΙΚΟΓΛΟΥ ΝΕΪΜΕ ΜΟΑΜΕΤ ΕΜΗΝ 123 

41 ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΚΥΡΙΑΖΗΣ 2Η ΠΛΑΤΕΙΑ 

42 
ΧΑΤΖΗ ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ 

ΚΑΔΗΡ  
ΝΟΥΡΗ ΤΖΕΜΑΛ 60 

43 
ΧΑΤΖΗ ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ 

ΚΑΔΗΡ  
ΦΙΚΡΙΕ ΣΙΤΚΗ 61 

44 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21 

45 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 41 

46 ΧΟΤΖΑΡ  ΓΙΟΥΛΤΖΑΝ ΣΑΛΗ 93 

ΑΔΑ: 9Π2ΑΩΚ8-ΖΜΧ



    

47 ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ  ΕΡΧΑΝ ΧΟΥΣΕΜ 37Υ 

48 ΧΡΟΝΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 13 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1Β: ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΕΧΕΙ ΧΟΡΗΓΗΘΕΙ ΜΟΝΙΜΗ ΘΕΣΗ ΣΤΗ ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ 
ΜΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΗΣ 

1 AKOFYAN RITA SARKIS 177 

2 ΑΔΗΛ ΟΓΛΟΥ  ΕΪΒΑ ΡΑΪΜ 286 

3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 167 

4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 215 

5 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 201 

6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΜΙΡΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 39Υ 

7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 243 

8 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 159 

9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 209 

10 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 200 

11 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 168 

12 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 252Α 

13 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 279 

14 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 231 

15 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΟΦΕΛΙΑ ΕΡΒΑΝΤ 11Π 

16 ΓΕΡΜΑΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 57Υ 

17 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18Π 

18 ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 49 

19 ΓΙΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΓΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 5Π 

20 ΓΙΑΝΓΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 121 

21 ΓΙΑΣΑΡ  ΜΑΚΠΟΥΛΕ ΡΕΣΗΤ 285Β 

22 ΓΙΑΣΑΡ ΟΓΛΟΥ  ΑΡΖΕ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ 134 

23 ΓΚΑΓΚΑΪΔΟΥ   ΡΟΖΕΤΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 4Π 

24 ΓΚΕΛΤΣΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 248 

ΑΔΑ: 9Π2ΑΩΚ8-ΖΜΧ



    

25 ΓΚΕΝΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 164 

26 ΓΚΕΝΟΣ  ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 255 

27 ΓΚΕΝΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 151 

28 ΓΚΕΝΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 152 

29 ΓΚΕΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 267 

30 ΓΚΕΝΟΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 170 

31 ΓΚΕΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 214 

32 ΓΚΕΝΟΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 144 

33 ΓΚΕΝΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 258 

34 ΓΚΕΝΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 169 

35 ΓΚΕΝΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 210 

36 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΜΠΟΡΙΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 10Π 

37 ΔΑΓΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 107 

38 ΔΕΛΤΣΟΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ 141 

39 ΔΕΛΤΣΟΥ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 147 

40 ΔΕΜΕΡΤΖΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 221 

41 ΔΕΜΕΡΤΖΗ  ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 303 

42 ΔΕΜΕΡΤΖΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 220 

43 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2Π 

44 ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 211 

45 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 176 

46 ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 136 

47 ΔΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 149 

48 ΔΟΜΠΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 212 

49 ΔΟΜΠΡΟΥ  ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 166 

50 ΕΣΡΕΦΟΓΛΟΥ   ΜΠΙΛΑΛ ΣΑΛΗΜ 178 

51 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 160 

52 ΗΛΙΑΔΟΥ  ΛΑΡΙΣΑ ΣΑΜΠΑ 32Υ 

53 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑ 246 

54 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 273 

ΑΔΑ: 9Π2ΑΩΚ8-ΖΜΧ



    

55 ΙΖΕΤ ΟΓΛΟΥ ΜΕΧΜΕΤ ΝΕΤΖΜΗ 185 

56 ΙΜΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΜΟΥΜΙΝ 69Υ 

57 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29Υ 

58 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 173 

59 ΚΑΛΑΪΤΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 1Π 

60 ΚΑΛΟΥΤΣΙΔΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 63Υ 

61 ΚΑΝΤΑΪΔΟΥ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19Π 

62 ΚΑΠΖΑ  ΜΠΕΣΜΙΑ ΜΕΧΜΕΤ 15Θ 

63 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 230 

64 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ  ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΑΝΩΛΗΣ 199 

65 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 148 

66 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 205 

67 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 157 

68 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 238-239 

69 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 138 

70 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 146 

71 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 140 

72 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(Μητρός: ΑΝΝΑ) 
142 

73 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 240 

74 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 

75 ΚΑΡΣΛΙΑΔΟΥ  ΖΑΝΝΕΤΑ ΓΙΟΥΡΙ 17Π 

76 ΚΕΣΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 13Π 

77 ΚΙΑΖΗΜ ΟΓΛΟΥ  ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΑΜΠΡΗ 276 

78 ΚΙΑΖΗΜΟΓΛΟΥ  ΜΕΤΙΝ ΓΙΑΣΑΡ 284 

79 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ  ΝΟΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 319 

80 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 12Π 

81 ΚΟΥΤΟΥΚΟΓΛΟΥ   ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 233 

82 ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65 

83 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ ΑΓΚΑΜΠΕΚ 95 

84 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 91 

ΑΔΑ: 9Π2ΑΩΚ8-ΖΜΧ



    

85 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 165 

86 ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 181 

87 ΛΑΖΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
(Μητρός: 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ) 
196 

88 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 217 

89 ΛΑΖΑΡΟΥ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 268 

90 ΜΑΚΑΡΙΟΥ  ΜΑΝΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 21Π 

91 ΜΑΚΑΡΙΟΥ  ΝΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 23Π 

92 ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ   ΛΕΒΕΝΤ ΧΑΣΗΜ 139 

93 ΜΕΤΑΞΑ  ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 317 

94 ΜΟΥΜΙΝ  ΧΑΒΑ ΜΟΥΜΙΝ 17Θ 

95 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 27Υ 

96 ΜΠΑΓΚΛΑΡΙΔΟΥ   ΕΡΙΝΤΑ ΑΒΡΑΑΜ 22Π 

97 ΜΠΑΝΤΖΑ  ΙΡΦΑΝ ΜΕΜΕΤ 103 

98 ΜΠΑΡΙΩΤΑΚΗΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 204 

99 ΜΠΑΡΤΖΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 51 

100 ΜΠΑΡΤΖΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 

101 ΜΠΟΖ  ΜΠΑΡΙΕ ΜΠΑΪΡΑΜ 172 

102 ΜΠΟΖ  ΡΙΤΒΑΝ ΣΕΡΗΦ 135 

103 ΜΥΛΩΝΑ   ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 253Β 

104 ΜΩΥΣΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 15Π 

105 ΜΩΥΣΙΔΟΥ  ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΣΟΤΑ 14Π 

106 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ   ΦΙΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 256 

107 ΝΤΕΛΤΣΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 237 

108 ΞΕΝΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ 277 

109 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 245 

110 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 232 

111 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 6Π 

112 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 153 

113 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ 20Π 

114 ΠΑΡΤΑΛΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 206 

ΑΔΑ: 9Π2ΑΩΚ8-ΖΜΧ



    

115 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 216 

116 ΠΕΤΡΑΚΗ  ΒΕΡΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 202 

117 ΠΕΤΡΑΚΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 203 

118 ΠΕΤΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 180 

119 ΠΕΤΡΑΚΗ   ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 257 

120 ΠΕΤΡΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 68Υ 

121 ΠΕΤΡΑΚΗΣ  ΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 154-155 

122 ΠΕΤΡΑΚΗΣ  ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 186 

123 ΠΙΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 195 

124 ΠΙΤΙΚΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 253Α 

125 ΠΟΠΟΒΙΔΗΣ   ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 66Υ 

126 ΡΕΤΖΕΠ ΟΓΛΟΥ  ΡΑΣΗΜ ΧΑΪΡΕΔΙΝ 183 

127 ΡΕΦΗΚ   ΜΠΑΡΗ ΡΕΦΙΚ 315 

128 ΣΑΛΗ ΟΓΛΟΥ  ΓΚΙΟΥΛΤΖΑΝ ΤΑΧΣΙΝ 32Α-Β 

129 ΣΑΛΗ ΟΓΛΟΥ  ΣΑΛΗ ΓΙΑΣΑΡ 262Θ 

130 ΣΚΗΝΙΤΟΥ  ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 244 

131 ΣΚΗΝΙΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 264 

132 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ   ΜΑΡΙΝΑ ΣΑΛΒΑ 9Π 

133 ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 132 

134 ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 228 

135 ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 262-263 

136 ΣΥΜΕΩΝ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 234 

137 ΣΥΜΕΩΝ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229 

138 ΣΥΜΕΩΝ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 194 

139 ΣΥΜΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 226 

140 ΤΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 64Υ 

141 ΤΖΑΜΠΑΖΗ   ΑΝΝΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 242 

142 ΤΖΑΦΕΡ  ΣΑΜΙΧΑ ΡΑΜΑΔΑΝ 190 

143 ΤΖΑΦΕΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 92 

144 ΤΙΤΟΒΑ   ΖΛΑΤΑ ΛΕΟΝΤΙΝ 28Υ 

ΑΔΑ: 9Π2ΑΩΚ8-ΖΜΧ



    

145 ΤΟΚΑΣ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 259 

146 ΤΟΜΠΡΟΣ   ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ  161 

147 ΤΟΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ  225 

148 ΤΟΣΟΥΝ ΟΓΛΟΥ  ΚΑΝΣΙΖ ΑΧΜΕΤ 299 

149 ΤΡΥΦΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 182 

150 ΤΡΥΦΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 227 

151 ΤΡΥΦΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 290 

152 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 291 

153 ΤΣΑΚΑΛΟΥ   ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 143 

154 ΤΣΑΚΑΛΟΥ   ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 158 

155 ΤΣΑΚΙΡΗ  ΑΝΝΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 272 

156 ΤΣΑΚΙΡΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 213 

157 ΤΣΑΚΙΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 252Β 

158 ΤΣΑΚΙΡΗΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ 150 

159 ΤΣΑΜΟΥΡΛΙΔΟΥ  ΑΝΤΖΕΛΑ ΣΩΤΑ 16Π 

160 ΤΣΑΡΜΑΝΤΙΔΟΥ   ΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3Π 

161 ΤΣΑΧΙΔΗΣ  ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8Π 

162 ΤΣΙΡΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΒΑΛΕΡΗΣ 105 

163 ΤΣΟΥΛΦΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 98 

164 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΚΑΜΗΛΟΣ 264Β 

165 ΧΑΪΤΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 120 

166 ΧΑΛΗΛ ΟΓΛΟΥ  ΕΚΡΗΜ ΧΑΛΗΛ 16Θ 

167 ΧΑΣΑΠΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 62Γ 

168 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ   ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 59 

169 ΧΟΥΣΕΪΝ  ΕΜΗΝ ΡΑΣΗΜ 26Β 

170 ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ  ΕΡΤΑΛ ΦΕΪΜ 285Γ 

171 ΧΡΗΣΤΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 218 

 
Οι παραγωγοί και επαγγελματίες πωλητές που κατατάχθηκαν στον Πίνακα 1, δύνανται να υποβάλλουν 

στον φορέα λειτουργίας, αίτηση «βελτίωσης θέσης» εντός πέντε (5) ημερών από την έκδοση της παρούσας 

απόφασης. 
………………………………………………………………………………….................................................. 
 Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
      Ο Πρόεδρος         Τα μέλη 
   Ιωάννης Μπούτος                                      (Ακολουθούν υπογραφές) 
      (Υπογραφή) 

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 16-5-2023 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Ειδική Γραμματέας του Δημ.Σ/λίου 

Μαρία  Άννα Ανδρέου  

ΑΔΑ: 9Π2ΑΩΚ8-ΖΜΧ


		2023-05-16T13:27:42+0300
	Athens




